Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.07.2022 №A-2070

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества«Я - за мир на всей Земле»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Теплых Галина Анатольевна ДП-2070-86644 от 17.07.2022
6) Варегина Марина Юрьевна ДП-2070-86652 от 17.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества«Я - за мир на всей Земле»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гольм
Валерия

Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"МЫ ЗА МИР" 1 место ДП-2070-
86459

2 Брянцева
Арина

Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

«Я - ЗА МИР НА ВСЕЙ ЗЕМЛЕ» 2 место ДП-2070-
86460

3 Полина
Ильинская

Черемнякова
Татьяна
Дмитриевна

стихотворение 1 место ДП-2070-
86583

4 Чаадаева
Софья

Боровская
Светлана
Николаевна

Мир вркруг 1 место ДП-2070-
86617

5 Лобынцева
Валентина

Воронкова
Валентина
Владимировна

"Россия – милая Держава" 1 место ДП-2070-
86672

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов